23 12 芯铠装光缆 PT-GYTS12B 谱天讯达 200 米 5 1000

24 波纹管 直径 20mm 雄塑 1118 米 4 4472

25 PVC 管 外径 20mm 雄塑 6711 米 4 26844

26
静电喷塑桥架

200mm×100mm
200mm×100mm 正度 477 米 75 35775

27 光电复合缆标识牌 定制 国产 4683 个 3 14049

28 拆除、安装工程 定制 国产 1项 37000 37000

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币陆佰壹拾壹万玖仟伍佰壹拾元柒角贰分（¥6119510.72 元）

注：

1. 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供开标一览

表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2.本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章

处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4.以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标

处理。

5.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的